suam aliquod maießcium perpetrauerit, si iuramento se in hoc incul-

pabüem ostenderit, Uber ait, ü qod, iudid det tria talenta. Item bur-

gensibos nostris donauimus, ut nollam eonim cogamas esse iudieon.

Preterea statuimua et donauimus ipsis pro iure» ut quicumque ipso-'

nun piMftit habere arma uel eqoum» babeat ila, quod dominaa terre

boe ab ipeia non possit nee ddbeat peCere, peüeio nanque dombionmi

pro nandato babetur. Ueo aoteuB d> ipais talia uon aunt engenda, ut

ea ipai ad uaum et neeesaitateDi ierre et eiuitatis aeqoirere et reser-

«are eouentur. Quidquid autem iodei pro qualieumque eulpa in iudieio

lueretur, noluaus, ut subiudiei et preeoaibui aenper de taleuto

trtglBta denarii, de dioiidio talenta qnindeeim denarii et ita sieut

prouenire poteat Vt autem bee noatrt donatio tarn a nobia quam a

aueeefaoribua et poaterle noatria in perpetunm rata ei imdolata per-

maneat, preseotem paginam super hoc seribi sigillique nostri baraetere

roborari subscriptioneqoe testium, quorum nomina sunt hec, rouniri

iussimus. Ulricus de Peka et frater eins Liutoldus ^ Herrandm de

WUdonia, Vlricus de Stubenberch, ReindjertuH de Murekke, Otto de

Cremis, Otto, Gotfridtts et cholo fratres de Truhsen, Duringm de

Styra, Ortoffm de Vnlcholtesdorf, Otakarus de Grceze et Aframnnig

frater eius, Dietmanis de lihfensteine , Pertoldus de Emhirbereh,

Gerhardua de Chruinpach , Ileinricm , Vlricu» de Murberch , Her-

marumt de chranichperch , Hapoto de Buten et alii quam plures.

Datum in viUa nostra Amui per manus hrici Notarii. X. kalendas

lUy, Anno incarnationis dominice MillesimoCCXIlModictioneXV? Sub

tereio hm»emitio papa. Regoante OUone lilL Anno imperii aui Iii.

Origiaal aufPerganeotadteiieniaii iraiasea oad gelbenSeidenAdmhingeii-

dea Mauiegel, fan Stadlardiire ni Bau. — Honnayr, Taicbeabaeh fib* die

raterlfiod. (^esch. Jahrg. 1812, S. 44—53. — Gaapp, Deutsche Stadtrechte dee

Mittelalters (Breslau 1851 u. 52. im 2. Bde. S. 206—224). mit einer erläutern-

den Kinleitung. — Meiller. Stadtreohte «u« der Zeit der Bebeoberger» im Arcbire

der kaiserl. Akedemie, Bd. X. pag. 96.

iMrtMhe fterietiiag lee feramtaheadca MpleaH.

In dem Namen der Heiligen rnd mgetailten draualtiebait LeU'

poH Ton gotts genaden Herczog zu OBttereieh md an 5Ste£r Allen

getrewn gegeuburttigen ?nd chrnftigen in dem herren dai bail
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ewichleich. Die der Fürsten weiter ynd fruchtperlicher erscheine

durch den vrid vnd rue der vndertänigen, wenn der hiwt der gütiehait